e Soci rappresentanti, in proprio o per delega in atti sociali, 

n.31.483.673 (trentunomilioniquattrocentottantatremilaseicento-

settantatre) azioni, su numero di azioni 31.629.738 

trentunomilioniseicentoventinovemilasettecentotrentotto) 

nominative rappresentanti l'intero capitale sociale, ed in n. 

29.823.029(ventinovemilioniottocentoventitremilaventinove) 

aventi diritto al voto che corrispondono al 94,29% dell’intero 

capitale sociale; 

- che l'assemblea si trova qui riunita in seconda convocazione, 

essendo la prima, prevista per il giorno 30 aprile 2022 ad ore 

11.00, andata deserta, pertanto dichiara l'assemblea

[...]

in merito all’utile di esercizio pari a €uro 9.023 da accantonare 

per €uro 451 a riserva legale (art. 2430 c.c.), €uro 4.060 a 

riserva per investimenti futuri e per il rimanente alla Riserva 

straordinaria. 

L’assemblea, con il voto favorevole di tutti i soci presenti per un 

totale complessivo di n. 29.823.029(ventinovemilioniottocento-

ventitremilaventinove)su n. 29.823.029(ventinovemilioniotto-

centoventitremilaventinove)aventi diritto al voto, 

all’unanimità 

delibera 

1. di approvare il bilancio di esercizio chiuso al 31/12/2021 

e dei relativi documenti che lo compongono; 

l’assemblea, con il voto favorevole di tutti i soci presenti per un